
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 22
m2
Číslo inzerátu (ID): 4256004 Datum vydání: 18.06.2024

Cena za nemovitost:

1 290 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

V zastoupení majitele Vám nabízím k prodeji chatu v malebné
přírodě Vranovské přehrady, která se nachází v osadě Farářka.
Tato lokalita je vyhlášena rájem rybářů a postupný vstup do vody
nabízí i bezpečný pobyt pro rodiny s dětmi. Chata má v přízemí k
dispozici vybavenou kuchyni, za kterou je prostorná místnost na
uskladnění a splachovací WC. V patře je chodbička a ložnice s
válendou a patrovou postelí. V deštivých dnech přijdou vhod
krásná prvorepubliková kamna na dřevo, která během chviličky
vytvoří útulnou atmosféru. Elektřinu dostatečně zajišťují solární
panely. Voda je svedena do jímky. Na pozemku je k dispozici
dřevěná bouda na nářadí a nádoba na 1.000 l vody. Vzdálenost k
vodě je cca 50m. K chatě je příjezd autem. Pokud Vás tato
nemovitost zaujala, neváhejte mě kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4256004
Inzerát vydán: 18.06.2024
ID zakázky v RK: 22823
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha: 22 m2
Užitná plocha: 22 m2
Plocha pozemku: 22 m2
Zastavěná plocha: 22 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karolína Hammer
Tel:

602534556
Email:

hammer@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


